[image: image1.jpg]z fcom]

BeERHEMRM

 http://www.zhxxpq.com

中部最大的网上招展平台、经验丰富的招商团队、3年累积——十万展商数据渠道、十佳地方会展网站。

展会代理销售展位合作协议

	甲方（组委会）：
	（以下简称甲方）

	乙方（代理方）：河南诺信会展服务有限公司（展会信息排期网）
	（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规之规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，本着优势互补、平等互利、合作共赢的原则，达成如下协议：

一、展会信息
	名称：
	（以下简称展会）

	时间：
	场馆：

	主办：

	承办：

二：甲方责任和义务

	甲方提供给乙方统一的招展书、展会资料、展会平面图、报名表、相关文件等，并配合相关公关工作，以方便乙方招展，展后一周内快递该展会会刊一本给乙方或配合乙方工作人员现场领取会刊；
（并保证以上信息的真实、合法，由此引发的一切后果由甲方承担。）

甲方与乙方的结算价格为标摊：       元/个、光地：        元/平方米；

甲方对乙方工作拥有建议权，安排专人与乙方对接，对乙方工作全程指导；
展会负责人姓名：

电话：
手机：

QQ：

甲方负责大会的整体策划、宣传、组织以及现场环境设计及布置；会刊、各种证件及各种相关材料的设计制作；

甲方负责乙方所邀请的参展商在会展期间的统一管理；

甲方有专人负责乙方专业观众和采购方的参观咨询；
观众负责人姓名：

电话：

手机：

QQ：

三：乙方责任和义务

1、乙方负责代理展会展位的全面招商、招展及与相关参展商的联络工作；

2、乙方及时向甲方提供招商、招展进度情况表，便于甲方能实时掌握招商、招展进度情况；

招商负责人姓名： 黄彬
电话：0371-60986160
手机：18039111282
QQ：553108194
3、乙方协助甲方在会展期间对乙方所邀请的参展商进行统一服务与管理；

4、乙方将甲方的展会资料公布于乙方的网站上，并提供180*60的logo位置一个；

5、乙方有义务维护甲方的形象，不得以甲方和本次活动的名义进行非法或有损甲方与本次活动声誉的任何活动；乙方在本协议执行过程中应严格遵守有关法律、法规，服从甲方统一安排；
6、乙方招商过程中如与甲方和其他代理发生“撞单”情况（本着先联系为主），由代理商负责人之间解决，或由甲方及组委会出面协商解决。

四、展商参展费打款方式及发票结算方式

打款方式
展商直接将参展费用打款给乙方；乙方在参展商付款后3个工作日内与甲方结算。

	乙方银行帐号：
	户  名：河南诺信会展服务有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司郑州文化路支行

帐  号：692 126 556

3、发票结算
甲方根据实收金额开具统一发票给乙方。

五、解决争议

1、凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方应友好协商解决。当事人不愿协商解决或者协商不成，双方决定交由法律部门仲裁。
2、订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，经甲乙双方协商一致，可以以书面方式变更本协议有关内容，由双方授权代表签字予以确认。
3、一方变更通知、通讯地址或其他联系方式，应及时将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

六：其他
1、本合同书一式两份双方各持一份，且具有同等法律效力;
2、本合同未尽事宜，由双方友好协商解决；
3、因地域问题，本协议传真件有效；
4、本合同未涵盖的其他事项以国家或地方政府的相关法律法规为依据执行。
	甲    方：
	乙方：河南诺信会展服务有限公司

	甲方盖章：
	乙方盖章：

	授权代表：
	授权代表：黄彬

	联系电话：
	联系电话：0371-60986160

	联系传真：
	联系传真：0371-60986160

	签字日期：
	签字日期：

地址：河南省郑州市金水区东风路3号财智名座                 邮编：450000

电话：0371-60986160          传真：0371-60986160            邮箱：553108194@qq.com
[image: image1.jpg]